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TOIMITUS

Päätoimittaja
Sinikka Torkkola, 03-3551 7104
Puheopin laitos, 33014 Tampereen yliopisto
sinikka.torkkola@uta.fi 

Toimitussihteeri
Pauliina Lehtonen, 03-3551 7955
Journalismin tutkimusyksikkö, 33014 Tampereen yliopisto
pauliina.lehtonen@uta.fi 

Toimittajat
Heli Katajamäki, hkat@uwasa.fi 
Sanna Kivimäki, Sanna.K.Kivimaki@uta.fi 
Juha Koivisto, juha.u.koivisto@helsinki.fi 
Jari Kupiainen, jari.kupiainen@ncp.fi 
Katariina Kyrölä, jokaky@utu.fi 
Janne Matikainen, janne.matikainen@helsinki.fi 
Leena Ripatti-Torniainen, leena.ripatti-torniainen@phpoint.fi 
Tarja Savolainen, savolainentarja@hotmail.com

Graafi nen suunnittelu
Nina Leinonen, Graafi sen suunnittelun toimisto Aito

Taitto
Jaakko Kahala

Julkaisijat
Tiedotusopillinen yhdistys (TOY ry) ja Nordicom

Tilaukset ja osoitteenmuutokset
Toy ry, Niina Uusitalo, 03-3551 7954
Tiedotusopin laitos, 33014 Tampereen yliopisto
niina.uusitalo@uta.fi 

Tilaushinnat
Lehden tilaus on edullisin Tiedotusopillisen yhdistyksen (TOY ry) 
jäsenille. Jäsenmaksut 2007: 
Vuosijäsenyys ja lehden jäsentilaus 30 €
Perustutkinto-opiskelijat 15 €
Kestotilaus 32 €
Määräaikainen vuositilaus 35 €

Irtonumerot
Nordicom (03-3551 7045, nordicom@uta.fi ; myös vanhoja numeroita), 
Akateeminen kirjakauppa, Tiedekirja ja Turun kirjakahvila.

Ilmoitushinnat
1/1 takakansi 270 €
1/1 muut sivut 200 €
1/2 sivu 140 €
1/4 sivu 85 €

Paino
Tammer-Paino Oy, 2007

KIRJOITTAJAT 3/2007

Aku Alanen, yliaktuaari, kulttuurin talouden tutkija, Tilastokeskus.

Marja Alastalo, YTT, tutkijatohtori, 
Sosiologian ja sosiaalipsykologian laitos, Tampereen yliopisto.

Riikka Haikarainen, VTM, Helsingin yliopisto, viestinnän laitos.

Juha Herkman, YTT, dosentti, yliopistonlehtori, 
Helsingin yliopisto, viestinnän laitos.

Pirjo Hiidenmaa, FT, yksikön johtaja, 
Suomen Akatemia, kulttuurin ja yhteiskunnan tutkimuksen yksikkö.

Maarit Jaakkola, YTM, Tampereen yliopisto, tiedotusopin laitos.

Heli Katajamäki, FL, tutkija / lehtori (ma.), 
Vaasan yliopisto, viestintätieteiden laitos / nykysuomen ja kääntämisen laitos.

Sanna Kivimäki, FM, lehtori, 
Tampereen yliopisto, tiedotusopin laitos, viestintätieteiden yliopistoverkosto.

Jukka Kortti, VTT, tutkija, Helsingin yliopisto/HYY. 

Risto Kunelius, YTT, professori, Tampereen yliopisto, tiedotusopin laitos.

Anne Laajalahti, FM, Jyväskylän yliopisto, viestintätieteiden laitos.

Anita Lehikoinen, opetusministeriö, koulutus- ja tiedepolitiikan osasto, 
korkeakoulu- ja tiedepolitiikan yksikön johtaja.

Tarmo Malmberg, YTT, HuK, professori, Vaasan yliopisto, 
viestintätieteiden laitos.

Tanja Manner-Raappana, KL, naistutkimuksen assistentti, Lapin yliopisto.

Jenni Mäenpää, YTM, tutkija, 
Tampereen yliopisto, journalismin tutkimusyksikkö.

Mari Pienimäki, FM, 
Jyväskylän yliopisto, taiteiden ja kulttuurin tutkimuksen laitos. 

Tarja Savolainen, VTT.

Hannele Seeck, FT (PhD), 
Suomen Akatemian tutkijatohtori, työterveyslaitos.

Janne Seppänen, YTT, professori, 
Taideteollinen korkeakoulu, Porin taiteen ja median osasto.

Ira Virtanen, FM, Tampereen yliopisto, puheopin laitos.

Miika Vähämaa, VTM, projektitutkija, 
Svenska social- och kommunalhögskolan.
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